
Kreis Dortmund/Hamm 2011/12
Herren- 1. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC GW Bad Hamm VI 22 20 2 0 196:86 +110 42:2
2 DJK Germania Kamen III 22 18 1 3 181:83 +98 37:7
3 CVJM Heeren-Werve 22 11 5 6 164:128 +36 27:17
4 Hammer SportClub III 22 10 3 9 147:160 -13 23:21
5 DJK Viktoria Heessen II 22 8 6 8 156:158 -2 22:22
6 ASV Hamm II 22 8 4 10 146:165 -19 20:24
7 TTF Bönen V 22 5 9 8 152:164 -12 19:25
8 SuS Scheidingen 22 8 3 11 143:164 -21 19:25
9 TTC Pelkum IV 22 7 4 11 136:161 -25 18:26

10 VfJ Lippborg 22 7 2 13 138:170 -32 16:28
11 TuS Lohauserholz-Daberg V 22 5 2 15 114:176 -62 12:32
12 DJK Viktoria Heessen 22 1 7 14 129:187 -58 9:35

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Niemeyer, Manfred, PTSV-Dortmund.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

CVJM Heeren-Werve
DJK Viktoria Heessen
DJK Viktoria Heessen II
ASV Hamm II

Hammer SportClub III
DJK Germania Kamen III
TuS Lohauserholz-Daberg V
TTC Pelkum IV

8:8
4:9
9:7
9:6

Mi. 14.09.2011 18:30 v (1) TTC GW Bad Hamm VI VfJ Lippborg 9:7
Fr. 23.09.2011 19:00 v (1) DJK Viktoria Heessen DJK Viktoria Heessen II 8:8
Sa. 24.09.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

CVJM Heeren-Werve
VfJ Lippborg
SuS Scheidingen
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III

TTC GW Bad Hamm VI
DJK Viktoria Heessen
ASV Hamm II
TTF Bönen V
DJK Viktoria Heessen II

8:8
9:4
6:9
4:9
9:3

So. 25.09.2011 10:00 (1) Hammer SportClub III TTC Pelkum IV 9:4
Do. 29.09.2011 20:00 v (1) TTF Bönen V SuS Scheidingen 7:9
Fr. 30.09.2011 19:05 v (1) DJK Viktoria Heessen II VfJ Lippborg 9:2
Sa. 01.10.2011 16:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
DJK Viktoria Heessen
TTF Bönen V
ASV Hamm II

SuS Scheidingen
CVJM Heeren-Werve
DJK Germania Kamen III
TuS Lohauserholz-Daberg V

5:9
2:9
1:9
8:8

Sa. 08.10.2011 17:30 (1)
17:35 v (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

VfJ Lippborg
CVJM Heeren-Werve
TTC GW Bad Hamm VI
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III

TTF Bönen V
DJK Viktoria Heessen II
DJK Viktoria Heessen
TTC Pelkum IV
ASV Hamm II

9:5
9:3
9:6
9:5
9:4

So. 09.10.2011 10:00 v (1) Hammer SportClub III SuS Scheidingen 9:6
Mi. 12.10.2011 18:30 h/

v (2)
TTC GW Bad Hamm VI Hammer SportClub III 9:4

Fr. 14.10.2011 19:00 v (1) DJK Viktoria Heessen Hammer SportClub III 9:5
Sa. 15.10.2011 16:45 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Pelkum IV
DJK Viktoria Heessen II
SuS Scheidingen

DJK Germania Kamen III
TTC GW Bad Hamm VI
TuS Lohauserholz-Daberg V

1:9
1:9
3:9

Mo.17.10.2011 19:10 t/v (1) CVJM Heeren-Werve TTF Bönen V 9:4
Mi. 19.10.2011 18:35 v (1) ASV Hamm II VfJ Lippborg 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2011 17:30 (1)

17:35 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VfJ Lippborg
CVJM Heeren-Werve
TTC GW Bad Hamm VI
DJK Germania Kamen III

TTC Pelkum IV
ASV Hamm II
TTF Bönen V
SuS Scheidingen

5:9
4:9
9:5
9:4

So. 23.10.2011 10:00 (1) Hammer SportClub III TuS Lohauserholz-Daberg V 9:5
Mi. 09.11.2011 19:10 v (1) TTC GW Bad Hamm VI DJK Germania Kamen III 9:0 W
Fr. 11.11.2011 19:00 v (1) DJK Viktoria Heessen II Hammer SportClub III 7:9
Sa. 12.11.2011 16:40 v (1)

17:30 (1)
17:40 v (2)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
TTF Bönen V
TuS Lohauserholz-Daberg V
ASV Hamm II

CVJM Heeren-Werve
DJK Viktoria Heessen
DJK Germania Kamen III
TTC GW Bad Hamm VI

7:9
8:8
1:9
5:9

Fr. 18.11.2011 19:30 v (1) SuS Scheidingen VfJ Lippborg 9:7
Sa. 19.11.2011 14:00 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

Hammer SportClub III
DJK Viktoria Heessen II
VfJ Lippborg
DJK Viktoria Heessen

DJK Germania Kamen III
TTF Bönen V
TuS Lohauserholz-Daberg V
ASV Hamm II

9:7
8:8
5:9
6:9

Fr. 25.11.2011 19:30 v (1)
19:30 t/v (1)

SuS Scheidingen
TTC Pelkum IV

CVJM Heeren-Werve
TTC GW Bad Hamm VI

4:9
0:9

Sa. 26.11.2011 15:30 v (1)
16:30 (1)
17:30 v (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

SuS Scheidingen
TTC Pelkum IV
ASV Hamm II
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III

TTC GW Bad Hamm VI
DJK Viktoria Heessen
DJK Viktoria Heessen II
CVJM Heeren-Werve
VfJ Lippborg

2:9
8:8
5:9
2:9
9:3

So. 27.11.2011 10:00 v (1) Hammer SportClub III TTF Bönen V 9:6
Fr. 02.12.2011 19:00 (1) DJK Viktoria Heessen SuS Scheidingen 8:8
Sa. 03.12.2011 17:30 (1)

17:30 (1)
17:40 v (1)
18:10 v (1)

TTF Bönen V
CVJM Heeren-Werve
DJK Viktoria Heessen II
TTC GW Bad Hamm VI

ASV Hamm II
DJK Germania Kamen III
TTC Pelkum IV
TuS Lohauserholz-Daberg V

8:8
4:9
7:9
9:5

So. 04.12.2011 10:00 (1) Hammer SportClub III VfJ Lippborg 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 16:30 (1)

17:20 v (2)
17:30 (1)
18:05 v (1)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
TuS Lohauserholz-Daberg V
VfJ Lippborg
SuS Scheidingen
ASV Hamm II

TTF Bönen V
DJK Viktoria Heessen
CVJM Heeren-Werve
DJK Viktoria Heessen II
Hammer SportClub III

8:8
9:6
1:9
2:9
5:9

Sa. 14.01.2012 16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:05 v (2)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
VfJ Lippborg
SuS Scheidingen
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III

ASV Hamm II
TTC GW Bad Hamm VI
TTF Bönen V
DJK Viktoria Heessen II
DJK Viktoria Heessen

9:4
6:9
8:8
7:9
9:3

So. 15.01.2012 10:00 (1) Hammer SportClub III CVJM Heeren-Werve 4:9
Fr. 20.01.2012 19:00 (1) DJK Viktoria Heessen VfJ Lippborg 6:9
Sa. 21.01.2012 16:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
TTF Bönen V
DJK Viktoria Heessen II
TTC GW Bad Hamm VI
ASV Hamm II

Hammer SportClub III
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III
CVJM Heeren-Werve
SuS Scheidingen

9:1
9:3
6:9
9:2
7:9

Sa. 28.01.2012 17:30 (1)
17:45 v (1)
18:05 v (2)
18:30 (1)
19:00 v (1)

VfJ Lippborg
CVJM Heeren-Werve
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III
SuS Scheidingen

DJK Viktoria Heessen II
DJK Viktoria Heessen
ASV Hamm II
TTF Bönen V
TTC Pelkum IV

8:8
9:3
7:9
9:1
6:9

Fr. 03.02.2012 19:30 v (1) Hammer SportClub III TTC GW Bad Hamm VI 5:9
Sa. 04.02.2012 16:50 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 v (1)
18:35 v (1)

TTC Pelkum IV
DJK Viktoria Heessen
DJK Viktoria Heessen II
TTF Bönen V
ASV Hamm II

TuS Lohauserholz-Daberg V
TTC GW Bad Hamm VI
CVJM Heeren-Werve
VfJ Lippborg
DJK Germania Kamen III

9:2
3:9
8:8
6:9
1:9

Fr. 10.02.2012 19:30 v (1)
19:30 v (1)

SuS Scheidingen
DJK Viktoria Heessen II

Hammer SportClub III
DJK Viktoria Heessen

3:9
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 17:35 v (1)

17:40 t/v (1)
18:00 h (2)
 
18:10 v (2)
18:30 (1)

VfJ Lippborg
TTF Bönen V
TTC GW Bad Hamm VI
Halle: Friedensschule
TuS Lohauserholz-Daberg V
DJK Germania Kamen III

ASV Hamm II
CVJM Heeren-Werve
DJK Viktoria Heessen II
 
SuS Scheidingen
TTC Pelkum IV

9:6
8:8
9:4

 
2:9
9:1

So. 26.02.2012 10:00 (1) Hammer SportClub III DJK Viktoria Heessen 8:8
Fr. 02.03.2012 19:30 v (1) Hammer SportClub III DJK Viktoria Heessen II 8:8
Sa. 03.03.2012 15:30 v (1)

17:30 (1)
18:05 v (2)
18:10 v (1)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
TTF Bönen V
TuS Lohauserholz-Daberg V
SuS Scheidingen
ASV Hamm II

VfJ Lippborg
TTC GW Bad Hamm VI
Hammer SportClub III
DJK Germania Kamen III
CVJM Heeren-Werve

8:8
8:8
9:6
8:8
8:8

Sa. 10.03.2012 15:15 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

CVJM Heeren-Werve
DJK Viktoria Heessen
VfJ Lippborg
TTC GW Bad Hamm VI
DJK Germania Kamen III

TTC Pelkum IV
TTF Bönen V
SuS Scheidingen
ASV Hamm II
TuS Lohauserholz-Daberg V

5:9
6:9
9:5
9:1
9:1

Sa. 17.03.2012 17:30 (1)
17:30 t/v (1)
18:00 (2)
18:05 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Bönen V
CVJM Heeren-Werve
TuS Lohauserholz-Daberg V
TTC GW Bad Hamm VI
ASV Hamm II
DJK Germania Kamen III

DJK Viktoria Heessen II
SuS Scheidingen
VfJ Lippborg
TTC Pelkum IV
DJK Viktoria Heessen
Hammer SportClub III

8:8
4:9
5:9
9:2
9:6
9:2

Sa. 24.03.2012 16:00 v (1)
17:25 t/v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

DJK Viktoria Heessen
TTF Bönen V
VfJ Lippborg
DJK Viktoria Heessen II
CVJM Heeren-Werve
TTC GW Bad Hamm VI

TTC Pelkum IV
Hammer SportClub III
DJK Germania Kamen III
ASV Hamm II
TuS Lohauserholz-Daberg V
SuS Scheidingen

8:8
9:3
2:9
9:4

9:0 NA
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2012 16:30 (1)

17:58 v (1)
18:15 v (2)
18:17 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Pelkum IV
VfJ Lippborg
TuS Lohauserholz-Daberg V
SuS Scheidingen
DJK Germania Kamen III
ASV Hamm II

DJK Viktoria Heessen II
Hammer SportClub III
TTC GW Bad Hamm VI
DJK Viktoria Heessen
CVJM Heeren-Werve
TTF Bönen V

6:9
7:9
2:9
9:4
9:6
8:8

Fr. 20.04.2012 19:15 v (1) DJK Viktoria Heessen II SuS Scheidingen 5:9
Sa. 21.04.2012 15:00 t/v (1)

17:30 (1)
17:40 v (1)
17:40 v (1)

DJK Germania Kamen III
CVJM Heeren-Werve
TTF Bönen V
DJK Viktoria Heessen

TTC GW Bad Hamm VI
VfJ Lippborg
TTC Pelkum IV
TuS Lohauserholz-Daberg V

4:9
9:4
9:4
8:8

So. 22.04.2012 10:00 (1) Hammer SportClub III ASV Hamm II 3:9
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